
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EFT 10854 WE
Šuplíkový mrazák
Product code: 100000840951
EAN: 8592131239487









Energetická třída: E
Celkový objem: 70 l
Mrazící výkon: 4 kg/den
Změna otevírání dveří

A
↑
G EEEEE

 Energetická třída: E

 Celkový objem: 70 l

 Mrazící výkon: 4 kg/ 24h

 Klimatická třída: N/ST
 Minimální doporučená teplota okolí:

+16°C
 Maximální doporučená teplota okolí:

+38°C

 Spotřeba energie: 160 kWh/rok

 Hlučnost: 41 dB
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

mrazničky: -18°C
 Manuální odmrazování mrazničky

 Manuální nastavení teploty

 Doba náběhu teploty: 11 hod

 3 plastové zásuvky

 Zapuštěné madlo

 Změna otevírání dveří

 Nastavitelná výška
 Rozměr produktu (v x š x h): 84,5 x

50,1 x 54 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_303334.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie šuplíkový mrazák

Typ volně stojící

Chladící systém Statika

Celkový objem (l) 70

Čistý objem
chladničky (l) -

Čistý objem
mrazničky (l) 70

Hlučnost (dB) 41

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie
(kWh/rok) 160

Energetická třída E

EEI 100

Mrazící výkon (kg/24
h) 4

Klimatická třída N/ST

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří ano

Panty bez náběhu -

Nastavení teploty
chladící části -

Doporučená teplota
uvnitř chladničky (°C) -

Nastavení teploty
mrazničky mechanické

Možnost rychlého
zamražení Ne

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části -

Typ poliček v chladící
části -

Počet poliček v
mrazící části -

Typ poliček v mrazící
části -

Počet zásuvek v
mrazící části 3

Počet přídavných
košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a
zeleninu -

Zásuvka na masné
výrobky -

Počet dveřních
přihrádek -

Rozmrazování
chladničky -

Rozmrazování
mrazničky manuální

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ne

Osvětlení Ne

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty
(h) 11

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ano

Držák na víno Ne

Držák vajec Ne

Škrabka na led Ne

Alarm Ne

501

845

540

26.50

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

540

873

585

28.50

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Mrazák do každé rodiny
Šuplíková mraznička ECG EFT 10854 WE se skvěle hodí do každé domácnosti. Díky kapacitě 70 l perfektně
poslouží jako další zmrazovací prostor pro vaše potraviny.  

Potraviny pohodlně naskládáte do třech zásuvek, které jsou díky transparentnímu provedení velmi přehledné.
Doporučená vnitřní teplota činí -18 °C. K jejímu nastavení slouží manuální ovladač v horní části mrazáku.

Nastavitelné dveře i výška
Mrazák se řadí do energetické třídy E a spotřeba energie za rok činí 160 kWh. Hlučnost za chodu nepřesáhne
41 dB. Můžete proto spotřebič umístit i do prostoru, kde spíte. Nebudete o něm téměř vědět.  

ECG EFT 10854 WE spadá do klimatických tříd N – ST, a proto bude bez problémů pracovat při teplotě okolního
prostředí 16–38 °C. Jistě také oceníte možnost změny otevírání dveří a nastavitelnou výšku mrazáku. Součástí
dveří je integrované madlo, které nenarušuje celkový vzhled spotřebiče.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

